[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 5074/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a manutenção com cascalho no final da Avenida José Soares de Godoi no bairro Santa Inês;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, para sugerir ao setor competente que proceda a manutenção com cascalho no final da Avenida José Soares de Godoi no bairro Santa Inês, neste município.
Justificativa:

Fomos procurados por moradores do referido bairro, solicitando essa providência, pois, segundo eles a via é muito utilizada, e a parte onde não é asfaltada, levanta pó e produz muito barro, bem como danificando a parte asfaltada.
Por isso, moradores solicitam que seja colocado cascalho por toda a extensão da via supracitada não pavimentada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de Novembro de 2018.

Marcos Antônio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image3.png]PROTOCOLO 9611/2018 - 09/11/2018 17:36